OTyeT 0 ueneBom UCNoAbL30BaHUM cpencre

Foposown otyet 2017

Ne
n/n

OnnayeHa peabunutauMoHHasaA NOMOLb

KnuHuka

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

HUWN HOXWT

NTOro

MpeobpeTeHbl NIeKapCTBEHHbIE U
pacxogHble MaTepuanbl Ang NaunueHToB,
o6GopyaoBaHue ONns MHCTUTYTa, NpoBeAeHbl
MeponpuaTua

ono

OrocyHoB Hukuta
AnekcaHapoBuy

MakpyLwiH AHgpen
CepreeBuny

Bacun Enucen
Butanbesuny

TepeHTbeB Muxaun
MakcumoBuy

PapgunoHoB Muxaun
OneroBuy

XanunynnuHa Camupa
MnboapoBHa

[ly6osa AnekcaHgpa
MwuxanoBHa

Monskos CtenaH
AnekceeBuy

LeBHNH Makcum
BanepbeBuny

2017 ron

Cymma,py6.

48 250,00

410 400,00

278 150,00

354 980,00

265 400,00

366 650,00

342 850,00

332 750,00

314 180,00

2713
610,00



Ne
n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

MocTaBLWMK

OO0 "APT-3KO"

OOOQO"ACI Megua"

000 "PexabMepgukan"

3A0 "®upma EBPOCEPBUC"

00O "HyTtpnMegukan"

OO0 "MNAYIb XAPTMAH"

3A0 "AlN®-TpengnHr"

AO "P-®apm”

3A0 "LIB"MpoTek"

3A0 "®upma EBPOCEPBUC"

3A0 "dupma EBPOCEPBUC"

00O "Cu3cn rpynn"

00O "Cu3cn rpynn"

OO0 "KOHMET"

000 "Cun3cn rpynn"

3A0 "®upma EBPOCEPBUC"

AO "P-®apm”

MpeameT 3aKynku

[lacTpocToMbl

Monurpacduyeckue ycnyru

TpeHaxep Ans xoabbbl ¢
3aHeln NoaaepKKom
"punno"

OucnopTt

OHTepanbHoe NMTaHue

fMncoBble OUHTbI

rabpurnobuH

MnasdymuH

JlekapcTBeHHbIE
npenapbIThbl

JlekapcTBEHHbIE
npenapbITbl

Twuraumn

BeHanHroebi annapaTt

Meponpustue "BHumaHune
Oetn"

TuTaHoBbIE NNIACTUHbI

JlncroBku ans
LLKOIT,MeponpusaTne

OucnopTt

BasanpocTtaH

Cymma

179 824,64

210 000,00

490 920,00

34 746,80

99 800,00

178 200,00

157 881,08

10 000,00

33 907,50

211 687,30

80 541,45

502 600,00

504 000,00

65 214,10

498 680,00

34 746,00

18 169,36



20

AO "MenCwun"

PacxogHble maTepuansl
OIS Henpoxmpyprum

BCEIo PACXOAbl

99 985,00

3410
903,23

6124
513,23



